Admod. Reverendis atque Præclarissimis

D.nis MAGISTRIS,

Regii Gymn. Wexion. S. S. Theol. & Phil. Lecto-
ribus Laudatissimis,
Collegi Eccles. ADSESSORIBUS accuratissimis, ut
antea Præceptoribus fidelissimis; ita nunc Promoto-
ribus exoptatissimis.

*Accipite Patroni, Promotores & Benefactores, opti-
mi, hoc quatecumq. specimen academiæ vestræ, arrhe instar ani-
mi gratissimi, ob plurima, eaq. vere paterna beneficia, quæ nullo
non tempore, in me conferre dignati fuistis: Quod una
cum voto calidissimo pro Vestra Vestrorumque perpetua fe-
licitate sacrum esse cupis.*

MAX. REV.

Adm. Rev. & Præclariss. Nominum Vestrorum.

*humillimus & observantissimus
cultor*

Eric Kennerdm.

Pereximie atque prestantissime
Dn. *KENESLERN* /
Amice astumatissime

Historiarum in univ^{er}sum lectionem suis cultoribus mi-
ram asserere voluptatem utilitatemque, ad unum omnes,
quotquot vel leviter illam degustarunt, fatentur; nec ulla
est evo quocunq; dignitas inventa, negotium, etas, quæ non ab
illa suum splendorem arcessere desiderat. Maxime tamen a-
pud omnes estimationis pretiique, idque summo & eminenti
jure, habetur investigatio Patriæ annalium; cum ex illis de
rebus Majorum nostrorum informemur preclare gestis, eorum
exempla, voluti gloria stimulis, ad æmulationem recte fa-
ctorum invitentur. Sed quo majora Patria antiquitatum in
omni vite genere elucet commoda, eo magis earundem vi-
cem doleo acerbissimam; quod partim furore hostium, partim
ignibus fortuitis, precipue vero desidia vecordiaq; ignavorum
hominum olim perierint & hodie quoque pereant. Tuam
itaque amiciss, Dn. *Kenslern* in natale solum laudo piete-
tem nunquam intermorituram, qui, notatis obelo defectibus,
quos in patria historia observasti, ansam posteritati presen-
tiq; seculo suppeditas amissa majorum nostrorum decora
conquirendi & ad usum revocandi. Optant una mecum pii
cives, ut brevi altera erudita tua Dissertationis pars, quæ
defectus reparandi artem tradit, eorum usui & voluptati, qui
eodem, quo Tu impetu feruntur in illas veteris ævi delicias,
in lucem quoq; prodeat. Quod reliquum est, gratulor tibi, a-
mice exoptatissime, eruditione omnigenam, ingenii & industrie
thesauros prorsus singulares. Voveoq; ut Deus O. M.; studi-
is Tuis, Patrie honori dicatis sua gratia perpetuo assu; Ti-
biq; ex voto omnium bonorum, quæ virtus & doctrina tua
meruerint premia, largiri velit. Vale.

CONRAD *KENESLERN*.